
Performance Individual

28º RALLY DO CERRADO - 3º DIA - NVT MT - CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY
DE REGULARIDADE 4X4

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 / Josimar de Sousa

MOTOS / 4 / 09:33:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Go

2

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.110 9:46:15.05 +4309:46:10.80     4.3s 3 º3 º

2 Tmp 5 0.266 9:46:37.06 +8709:46:28.32     8.7s 3 º2 º

3 Tmp 7 0.368 9:46:51.08 +10309:46:40.80    10.3s 3 º3 º

4 Tmp 8 0.468 9:47:11.92 +20409:46:51.48    20.4s 3 º3 º

10 Tmp 8 0.562 9:47:30.52 +27809:47:02.76    27.8s 3 º4 º

51 Tmp 16 0.336 9:59:26.14 +479509:51:26.66 7m59s 4 º4 º

58 Tmp 32 8.881 10:14:53.63 +3828010:08:30.80 6m22s 4 º4 º

59 Tmp 35 10.834 10:16:20.88 +3324010:10:48.47 5m32s 4 º4 º

60 Tmp 36 12.982 10:16:55.23 +2307010:13:04.51 3m50s 4 º4 º

63 Tmp 58 0.057 10:55:29.75 +2614010:51:08.33 4m21s 4 º1 º

64 Tmp 63 3.985 11:02:29.36 +4190010:55:30.35 6m59s 4 º3 º

65 Tmp 69 0.088 11:10:10.88 +4656011:02:25.25 7m45s 4 º3 º

66 Tmp 76 8.103 11:10:35.57 +356011:10:00.00    35.6s 4 º2 º

67 Tmp 77 8.239 11:11:02.48 +435011:10:19.00    43.5s 4 º2 º

68 Tmp 80 8.478 11:11:10.80 +239011:10:46.88    23.9s 4 º2 º

70 Tmp 87 0.056 11:47:11.70 +280011:46:43.75    28.0s 4 º1 º

71 Tmp 89 0.478 11:48:25.59 +769011:47:08.73 1m16s 4 º1 º

72 Tmp 91 1.563 11:49:04.95 +415011:48:23.50    41.5s 4 º1 º

73 Tmp 92 2.201 11:50:13.14 +685011:49:04.63 1m08s 4 º2 º

74 Tmp 93 3.244 11:50:30.68 +201011:50:10.60    20.1s 4 º2 º

75 Tmp 93 3.526 11:51:38.30 +693011:50:29.05 1m09s 4 º1 º

76 Tmp 96 4.614 11:52:49.93 +732011:51:36.74 1m13s 4 º1 º

77 Tmp 98 5.701 11:53:31.95 +403011:52:51.69    40.3s 4 º1 º

78 Tmp 99 6.339 11:54:53.85 [+810]011:53:32.85 1m21s 4 º2 º

2 0 316370Num Pen Total PPPCZ 4ºCol. Final

A P U R A Ç Ã O :  H E N R I Q U E  M  C O S T A

06/jul/2025  15hr17min (v8.79) pagina 1/9TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

28º RALLY DO CERRADO - 3º DIA - NVT MT - CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY
DE REGULARIDADE 4X4

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

3 / José Alessandro Abrão

MOTOS / 3 / 09:32:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Go

3

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.110 9:45:15.46 +4709:45:10.80     4.7s 4 º4 º

2 Tmp 5 0.266 9:45:40.72 +12409:45:28.32    12.4s 4 º4 º

3 Tmp 7 0.368 9:45:58.01 +17209:45:40.80    17.2s 4 º4 º

4 Tmp 8 0.468 9:46:13.08 +21609:45:51.48    21.6s 4 º4 º

10 Tmp 8 0.562 9:46:29.14 +26409:46:02.76    26.4s 4 º3 º

51 Tmp 16 0.336 9:50:22.59 -4109:50:26.66     4.1s 3 º1 º

58 Tmp 32 8.881 10:09:47.09 +1363010:07:30.80 2m16s 3 º2 º

59 Tmp 35 10.834 10:12:08.59 +1401010:09:48.47 2m20s 3 º3 º

60 Tmp 36 12.982 10:12:51.85 +473010:12:04.51    47.3s 3 º3 º

63 Tmp 58 0.057 10:54:32.45 +2641010:50:08.33 4m24s 3 º3 º

64 Tmp 63 3.985 11:01:31.78 +4214010:54:30.35 7m01s 3 º4 º

65 Tmp 69 0.088 11:11:13.99 +5887011:01:25.25 9m48s 3 º4 º

66 Tmp 76 8.103 11:11:29.87 +1499011:09:00.00 2m29s 3 º3 º

67 Tmp 77 8.239 11:11:53.59 [+1546]011:09:19.00 2m34s 3 º3 º

68 Tmp 80 8.478 11:12:00.82 +1339011:09:46.88 2m13s 2 º3 º

70 Tmp 87 0.056 11:46:13.57 +298011:45:43.75    29.8s 2 º3 º

71 Tmp 89 0.478 11:47:29.68 +810011:46:08.73 1m21s 2 º3 º

72 Tmp 91 1.563 11:48:09.19 +457011:47:23.50    45.7s 2 º3 º

73 Tmp 92 2.201 11:49:16.89 +723011:48:04.63 1m12s 2 º3 º

74 Tmp 93 3.244 11:49:34.76 +242011:49:10.60    24.2s 3 º3 º

75 Tmp 93 3.526 11:50:42.73 +737011:49:29.05 1m13s 3 º3 º

76 Tmp 96 4.614 11:51:56.50 +798011:50:36.74 1m19s 3 º3 º

77 Tmp 98 5.701 11:52:34.43 +427011:51:51.69    42.7s 3 º2 º

78 Tmp 99 6.339 11:53:58.52 +857011:52:32.85 1m25s 3 º3 º

3 0 250300Num Pen Total PPPCZ 3ºCol. Final

A P U R A Ç Ã O :  H E N R I Q U E  M  C O S T A

06/jul/2025  15hr17min (v8.79) pagina 2/9TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

28º RALLY DO CERRADO - 3º DIA - NVT MT - CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY
DE REGULARIDADE 4X4

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

4 / Luiz Alexandre dos Reis

MOTOS / 1 / 09:30:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Go

4

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.110 9:43:10.25 [-6]09:43:10.80     0.6s 1 º1 º

2 Tmp 5 0.266 9:43:30.28 +2009:43:28.32     2.0s 1 º1 º

3 Tmp 7 0.368 9:43:43.21 +2409:43:40.80     2.4s 1 º1 º

4 Tmp 8 0.468 9:43:59.85 +8409:43:51.48     8.4s 1 º1 º

10 Tmp 8 0.562 9:44:11.59 +8809:44:02.76     8.8s 1 º1 º

51 Tmp 16 0.336 9:48:32.37 +5709:48:26.66     5.7s 1 º2 º

58 Tmp 32 8.881 10:07:49.69 [+1389]010:05:30.80 2m18s 1 º3 º

59 Tmp 35 10.834 10:10:04.07 +1356010:07:48.47 2m15s 1 º1 º

60 Tmp 36 12.982 10:10:44.67 +402010:10:04.51    40.2s 1 º1 º

63 Tmp 58 0.057 10:52:32.67 +2643010:48:08.33 4m24s 1 º4 º

64 Tmp 63 3.985 10:59:27.47 +4171010:52:30.35 6m57s 1 º2 º

65 Tmp 69 0.088 11:07:00.59 +4553010:59:25.25 7m35s 1 º2 º

66 Tmp 76 8.103 11:07:17.50 +175011:07:00.00    17.5s 1 º1 º

67 Tmp 77 8.239 11:07:46.50 +275011:07:19.00    27.5s 1 º1 º

68 Tmp 80 8.478 11:07:54.07 +72011:07:46.88     7.2s 1 º1 º

70 Tmp 87 0.056 11:44:12.41 +287011:43:43.75    28.7s 1 º2 º

71 Tmp 89 0.478 11:45:30.15 +814011:44:08.73 1m21s 1 º4 º

72 Tmp 91 1.563 11:46:13.11 +496011:45:23.50    49.6s 1 º4 º

73 Tmp 92 2.201 11:47:24.08 +795011:46:04.63 1m19s 1 º4 º

74 Tmp 93 3.244 11:47:43.32 +327011:47:10.60    32.7s 1 º4 º

75 Tmp 93 3.526 11:48:50.18 +811011:47:29.05 1m21s 1 º4 º

76 Tmp 96 4.614 11:49:59.30 +826011:48:36.74 1m22s 1 º4 º

77 Tmp 98 5.701 11:50:36.66 +450011:49:51.69    45.0s 1 º4 º

78 Tmp 99 6.339 11:52:02.03 +892011:50:32.85 1m29s 1 º4 º

4 0 196180Num Pen Total PPPCZ 1ºCol. Final

A P U R A Ç Ã O :  H E N R I Q U E  M  C O S T A

06/jul/2025  15hr17min (v8.79) pagina 3/9TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

28º RALLY DO CERRADO - 3º DIA - NVT MT - CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY
DE REGULARIDADE 4X4

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

5 / Franklin Antônio Marques

MOTOS / 2 / 09:31:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Go

5

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.110 9:44:14.30 +3509:44:10.80     3.5s 2 º2 º

2 Tmp 5 0.266 9:44:37.24 +8909:44:28.32     8.9s 2 º3 º

3 Tmp 7 0.368 9:44:50.33 +9509:44:40.80     9.5s 2 º2 º

4 Tmp 8 0.468 9:45:06.63 +15209:44:51.48    15.2s 2 º2 º

10 Tmp 8 0.562 9:45:20.69 +17909:45:02.76    17.9s 2 º2 º

51 Tmp 16 0.336 9:49:34.29 +7609:49:26.66     7.6s 2 º3 º

58 Tmp 32 8.881 10:08:44.86 +1341010:06:30.80 2m14s 2 º1 º

59 Tmp 35 10.834 10:11:06.17 [+1377]010:08:48.47 2m17s 2 º2 º

60 Tmp 36 12.982 10:11:45.16 +407010:11:04.51    40.7s 2 º2 º

63 Tmp 58 0.057 10:53:31.48 +2632010:49:08.33 4m23s 2 º2 º

64 Tmp 63 3.985 11:00:27.08 +4167010:53:30.35 6m56s 2 º1 º

65 Tmp 69 0.088 11:07:57.93 +4527011:00:25.25 7m32s 2 º1 º

66 Tmp 76 8.103 11:11:25.50 +2055011:08:00.00 3m25s 2 º4 º

67 Tmp 77 8.239 11:11:51.23 +2122011:08:19.00 3m32s 2 º4 º

68 Tmp 80 8.478 11:11:59.08 +1922011:08:46.88 3m12s 3 º4 º

70 Tmp 87 0.056 11:45:14.98 +312011:44:43.75    31.2s 3 º4 º

71 Tmp 89 0.478 11:46:26.35 +776011:45:08.73 1m17s 3 º2 º

72 Tmp 91 1.563 11:47:08.07 +446011:46:23.50    44.6s 3 º2 º

73 Tmp 92 2.201 11:48:12.58 +680011:47:04.63 1m08s 3 º1 º

74 Tmp 93 3.244 11:48:29.45 +189011:48:10.60    18.9s 2 º1 º

75 Tmp 93 3.526 11:49:40.93 +719011:48:29.05 1m11s 2 º2 º

76 Tmp 96 4.614 11:50:55.97 +792011:49:36.74 1m19s 2 º2 º

77 Tmp 98 5.701 11:51:36.18 +445011:50:51.69    44.5s 2 º3 º

78 Tmp 99 6.339 11:52:53.67 +808011:51:32.85 1m20s 2 º1 º

5 0 249660Num Pen Total PPPCZ 2ºCol. Final

A P U R A Ç Ã O :  H E N R I Q U E  M  C O S T A

06/jul/2025  15hr17min (v8.79) pagina 4/9TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

28º RALLY DO CERRADO - 3º DIA - NVT MT - CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY
DE REGULARIDADE 4X4

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

942 / Reginaldo Leal / Plinio Branquinho

NOVATOS / 12 / 09:41:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Df

942

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.110 9:56:17.56 +2609:56:15.00     2.6s 1 º1 º

2 Tmp 5 0.266 9:56:42.01 +1309:56:40.68     1.3s 1 º1 º

3 Tmp 7 0.368 9:56:58.92 [-9]09:56:59.83     0.9s 1 º1 º

4 Tmp 8 0.468 9:57:20.13 +4609:57:15.52     4.6s 1 º1 º

10 Tmp 8 0.562 9:57:31.97 -2409:57:34.32     2.4s 1 º1 º

51 Tmp 16 0.336 10:03:26.61 +101010:03:16.55    10.1s 1 º2 º

58 Tmp 32 8.881 10:26:18.27 [+1721]010:23:26.20 2m52s 1 º2 º

59 Tmp 35 10.834 10:29:04.87 +1670010:26:17.84 2m47s 1 º2 º

60 Tmp 36 12.982 10:29:56.10 +522010:29:03.90    52.2s 1 º1 º

63 Tmp 58 0.057 11:10:14.52 +3300011:04:44.52 5m30s 1 º2 º

64 Tmp 63 3.985 11:18:10.59 +4771011:10:13.53 7m57s 1 º1 º

65 Tmp 69 0.088 11:27:12.30 +5444011:18:07.87 9m04s 1 º3 º

66 Tmp 76 8.103 11:27:43.72 +336011:27:10.17    33.6s 1 º4 º

67 Tmp 77 8.239 11:28:22.04 +418011:27:40.27    41.8s 1 º4 º

68 Tmp 80 8.478 11:28:32.13 +112011:28:20.91    11.2s 1 º3 º

70 Tmp 87 0.056 12:02:27.94 +323012:01:55.68    32.3s 1 º2 º

71 Tmp 89 0.478 12:03:59.78 +943012:02:25.46 1m34s 1 º2 º

72 Tmp 91 1.563 12:04:50.90 +531012:03:57.81    53.1s 1 º2 º

73 Tmp 92 2.201 12:06:08.26 +803012:04:47.96 1m20s 1 º3 º

74 Tmp 94 3.244 12:06:33.76 +268012:06:06.97    26.8s 1 º3 º

75 Tmp 94 3.526 12:07:55.16 +856012:06:29.53 1m25s 1 º3 º

76 Tmp 97 4.614 12:09:30.09 +988012:07:51.28 1m38s 1 º4 º

77 Tmp 99 5.701 12:10:22.05 +561012:09:25.92    56.1s 1 º4 º

78 Tmp 100 6.339 12:11:58.21 +1000012:10:18.25 1m40s 1 º3 º

942 0 230560Num Pen Total PPPCZ 1ºCol. Final

A P U R A Ç Ã O :  H E N R I Q U E  M  C O S T A

06/jul/2025  15hr17min (v8.79) pagina 5/9TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

28º RALLY DO CERRADO - 3º DIA - NVT MT - CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY
DE REGULARIDADE 4X4

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

943 / Eliseu José Taveira Vieira / Eliseu Taveira Vieira Filho

NOVATOS / 11 / 09:40:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Go

943

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.110 9:55:32.13 +17109:55:15.00    17.1s 3 º3 º

2 Tmp 5 0.266 9:56:10.07 +29409:55:40.68    29.4s 3 º3 º

3 Tmp 7 0.368 9:56:34.50 +34709:55:59.83    34.7s 3 º3 º

4 Tmp 8 0.468 9:57:33.80 +78309:56:15.52 1m18s 3 º3 º

10 Tmp 8 0.562 9:58:36.07 +121809:56:34.32 2m01s 3 º3 º

51 Tmp 16 0.336 10:02:32.60 +161010:02:16.55    16.1s 3 º3 º

58 Tmp 32 8.881 10:25:51.91 +2057010:22:26.20 3m25s 3 º3 º

59 Tmp 35 10.834 10:27:46.86 [+1490]010:25:17.84 2m29s 3 º1 º

60 Tmp 36 12.982 10:29:01.41 +575010:28:03.90    57.5s 3 º3 º

63 Tmp 58 0.057 11:09:22.22 +3377011:03:44.52 5m37s 3 º4 º

64 Tmp 63 3.985 11:17:13.38 +4799011:09:13.53 7m59s 3 º2 º

65 Tmp 69 0.088 11:25:59.68 +5318011:17:07.87 8m51s 3 º1 º

66 Tmp 76 8.103 11:26:26.90 +167011:26:10.17    16.7s 3 º1 º

67 Tmp 77 8.239 11:27:10.18 +299011:26:40.27    29.9s 3 º1 º

68 Tmp 80 8.478 11:27:23.79 +29011:27:20.91     2.9s 3 º2 º

70 Tmp 87 0.056 12:01:33.06 +374012:00:55.68    37.4s 3 º4 º

71 Tmp 89 0.478 12:03:16.58 +1111012:01:25.46 1m51s 3 º4 º

72 Tmp 91 1.563 12:04:07.86 +701012:02:57.81 1m10s 3 º4 º

73 Tmp 92 2.201 12:05:28.45 +1005012:03:47.96 1m40s 3 º4 º

74 Tmp 94 3.244 12:05:48.54 +416012:05:06.97    41.6s 3 º4 º

75 Tmp 94 3.526 12:07:02.87 +933012:05:29.53 1m33s 3 º4 º

76 Tmp 97 4.614 12:08:26.42 +951012:06:51.28 1m35s 3 º3 º

77 Tmp 99 5.701 12:09:11.83 +459012:08:25.92    45.9s 3 º1 º

78 Tmp 100 6.339 12:10:59.93 +1017012:09:18.25 1m41s 3 º4 º

943 0 265620Num Pen Total PPPCZ 3ºCol. Final

A P U R A Ç Ã O :  H E N R I Q U E  M  C O S T A

06/jul/2025  15hr17min (v8.79) pagina 6/9TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

28º RALLY DO CERRADO - 3º DIA - NVT MT - CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY
DE REGULARIDADE 4X4

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

944 / Fernando Ribeiro Costa Silva / Danielle Capriolli Costa

NOVATOS / 14 / 09:43:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sp

944

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.110 9:58:23.14 +8109:58:15.00     8.1s 2 º2 º

2 Tmp 5 0.266 9:58:52.17 +11509:58:40.68    11.5s 2 º2 º

3 Tmp 7 0.368 9:59:09.56 +9709:58:59.83     9.7s 2 º2 º

4 Tmp 8 0.468 9:59:28.83 +13309:59:15.52    13.3s 2 º2 º

10 Tmp 8 0.562 9:59:51.53 +17209:59:34.32    17.2s 2 º2 º

51 Tmp 16 0.336 10:05:18.49 +19010:05:16.55     1.9s 2 º1 º

58 Tmp 32 8.881 10:28:17.82 [+1716]010:25:26.20 2m51s 2 º1 º

59 Tmp 35 10.834 10:31:06.32 +1685010:28:17.84 2m48s 2 º3 º

60 Tmp 36 12.982 10:31:56.96 +531010:31:03.90    53.1s 2 º2 º

63 Tmp 58 0.057 11:12:12.85 +3283011:06:44.52 5m28s 2 º1 º

64 Tmp 63 3.985 11:20:14.46 +4809011:12:13.53 8m00s 2 º3 º

65 Tmp 69 0.088 11:29:17.20 +5493011:20:07.87 9m09s 2 º4 º

66 Tmp 76 8.103 11:29:40.55 +304011:29:10.17    30.4s 2 º3 º

67 Tmp 77 8.239 11:30:21.13 +409011:29:40.27    40.9s 2 º3 º

68 Tmp 80 8.478 11:30:33.09 +122011:30:20.91    12.2s 2 º4 º

70 Tmp 87 0.056 12:04:27.37 +317012:03:55.68    31.7s 2 º1 º

71 Tmp 89 0.478 12:05:59.87 +944012:04:25.46 1m34s 2 º3 º

72 Tmp 91 1.563 12:06:50.98 +532012:05:57.81    53.2s 2 º3 º

73 Tmp 92 2.201 12:08:05.97 +780012:06:47.96 1m18s 2 º2 º

74 Tmp 94 3.244 12:08:32.16 +252012:08:06.97    25.2s 2 º2 º

75 Tmp 94 3.526 12:09:52.31 +828012:08:29.53 1m22s 2 º2 º

76 Tmp 97 4.614 12:11:25.92 +946012:09:51.28 1m34s 2 º2 º

77 Tmp 99 5.701 12:12:20.02 +541012:11:25.92    54.1s 2 º3 º

78 Tmp 100 6.339 12:13:52.26 +940012:12:18.25 1m34s 2 º2 º

944 0 233330Num Pen Total PPPCZ 2ºCol. Final

A P U R A Ç Ã O :  H E N R I Q U E  M  C O S T A

06/jul/2025  15hr17min (v8.79) pagina 7/9TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

28º RALLY DO CERRADO - 3º DIA - NVT MT - CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY
DE REGULARIDADE 4X4

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

946 / Mayra Leal / Karla de Souza

NOVATOS / 15 / 09:44:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Df

946

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.110 10:02:25.41 +190409:59:15.00 3m10s 4 º4 º

2 Tmp 5 0.266 10:02:54.95 +194309:59:40.68 3m14s 4 º4 º

3 Tmp 7 0.368 10:03:15.03 +195209:59:59.83 3m15s 4 º4 º

4 Tmp 8 0.468 10:03:36.51 +2010010:00:15.52 3m21s 4 º4 º

10 Tmp 8 0.562 10:06:13.26 +3389010:00:34.32 5m38s 4 º4 º

51 Tmp 16 0.336 10:26:51.88 +6000010:06:16.55 20m35s 4 º4 º

58 Tmp 32 8.881 10:43:56.02 +6000010:26:26.20 17m29s 4 º4 º

59 Tmp 35 10.834 10:45:59.47 +6000010:29:17.84 16m41s 4 º4 º

60 Tmp 36 12.982 10:46:36.46 +6000010:32:03.90 14m32s 4 º4 º

63 Tmp 58 0.057 11:13:18.22 +3337011:07:44.52 5m33s 4 º3 º

64 Tmp 63 3.985 11:21:18.04 +4845011:13:13.53 8m04s 4 º4 º

65 Tmp 69 0.088 11:30:07.93 +5401011:21:07.87 9m00s 4 º2 º

66 Tmp 76 8.103 11:30:37.85 +277011:30:10.17    27.7s 4 º2 º

67 Tmp 77 8.239 11:31:11.88 +316011:30:40.27    31.6s 4 º2 º

68 Tmp 80 8.478 11:31:23.35 +24011:31:20.91     2.4s 4 º1 º

70 Tmp 87 0.056 12:05:29.20 +335012:04:55.68    33.5s 4 º3 º

71 Tmp 89 0.478 12:06:54.92 +895012:05:25.46 1m29s 4 º1 º

72 Tmp 91 1.563 12:07:43.22 +454012:06:57.81    45.4s 4 º1 º

73 Tmp 92 2.201 12:08:55.99 +680012:07:47.96 1m08s 4 º1 º

74 Tmp 94 3.244 12:09:19.68 +127012:09:06.97    12.7s 4 º1 º

75 Tmp 94 3.526 12:10:50.47 +809012:09:29.53 1m20s 4 º1 º

76 Tmp 97 4.614 12:12:22.77 +915012:10:51.28 1m31s 4 º1 º

77 Tmp 99 5.701 12:13:13.91 +480012:12:25.92    48.0s 4 º2 º

78 Tmp 100 6.339 12:14:49.95 [+917]012:13:18.25 1m31s 4 º1 º

946 0 540930Num Pen Total PPPCZ 4ºCol. Final
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Performance Individual

28º RALLY DO CERRADO - 3º DIA - NVT MT - CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY
DE REGULARIDADE 4X4

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

948 / Vanessa Domingos da Silva / Poliana Silva - Kele Cristina

NOVATOS / 13 / 09:42:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Go

948

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.110 --:--:--.-- +600009:57:15.00 5 º5 º

2 Tmp 5 0.266 --:--:--.-- +600009:57:40.68 5 º5 º

3 Tmp 7 0.368 --:--:--.-- +600009:57:59.83 5 º5 º

4 Tmp 8 0.468 --:--:--.-- +600009:58:15.52 5 º5 º

10 Tmp 8 0.562 --:--:--.-- +600009:58:34.32 5 º5 º

51 Tmp 16 0.336 --:--:--.-- +6000010:04:16.55 5 º5 º

58 Tmp 32 8.881 --:--:--.-- +6000010:24:26.20 5 º5 º

59 Tmp 35 10.834 --:--:--.-- +6000010:27:17.84 5 º5 º

60 Tmp 36 12.982 --:--:--.-- +6000010:30:03.90 5 º5 º

63 Tmp 58 0.057 --:--:--.-- +6000011:05:44.52 5 º5 º

64 Tmp 63 3.985 --:--:--.-- +6000011:11:13.53 5 º5 º

65 Tmp 69 0.088 --:--:--.-- +6000011:19:07.87 5 º5 º

66 Tmp 76 8.103 --:--:--.-- +6000011:28:10.17 5 º5 º

67 Tmp 77 8.239 --:--:--.-- +6000011:28:40.27 5 º5 º

68 Tmp 80 8.478 --:--:--.-- +6000011:29:20.91 5 º5 º

70 Tmp 87 0.056 --:--:--.-- +6000012:02:55.68 5 º5 º

71 Tmp 89 0.478 --:--:--.-- +6000012:03:25.46 5 º5 º

72 Tmp 91 1.563 --:--:--.-- +6000012:04:57.81 5 º5 º

73 Tmp 92 2.201 --:--:--.-- +6000012:05:47.96 5 º5 º

74 Tmp 94 3.244 --:--:--.-- +6000012:07:06.97 5 º5 º

75 Tmp 94 3.526 --:--:--.-- +6000012:07:29.53 5 º5 º

76 Tmp 97 4.614 --:--:--.-- +6000012:08:51.28 5 º5 º

77 Tmp 99 5.701 --:--:--.-- +6000012:10:25.92 5 º5 º

78 Tmp 100 6.339 --:--:--.-- +6000012:11:18.25 5 º5 º

948 0 1440000Num Pen Total PPPCZ NCCol. Final
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